
ID: 4477 TOKË 2300M2 ME % PËR NDËRTIM
NË PERËNDIM TË LIQENIT TË
FARKËS 

Jepet tokë truall me sipërfaqe prej 2300 m² në zonën
perëndimore të Liqenit të Farkës, një nga zonat më të
kërkuara për zhvillim rezidencial në Tiranë. Prona ofrohet me
përqindje për ndërtim dhe është e pozicionuar në një territor
të qetë, me akses të lehtë dhe pamje të hapura. Zona ka
potencial të lartë zhvillimi dhe përbën një mundësi ideale
investimi për ndërtues apo zhvillues që kërkojnë të ndërtojnë
në një nga perlat e gjelbra të kryeqytetit. Për më shumë
informacion ose për të diskutuar termat e bashkëpunimit, ju
lutemi na kontaktoni.
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